CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Về việc niêm yết thông tin bán đấu giá quyền sử dụng đất
 Căn cứ Quyết định số 40/2012/QĐ-UBND ngày 02/8/2012 của UBND tỉnh Hà Tĩnh ban hành một số quy định chung về Quy chế bán đấu giá quyền sử dụng đất để giao đất có thu tiền sử dụng đất hoặc cho thuê đất trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh.
Hôm nay, ngày 13/11/2014, tại Trụ sở Ủy ban nhân dân xã ..................., huyện .............................., tỉnh Hà Tĩnh. Các bên tham gia gồm có:

1. Đại diện: Ủy ban nhân dân xã .................., huyện ........................
Ông (Bà): .................................................. - Chủ tịch UBND xã.
Ông (Bà):……………………….............................................................................
2. Đại diện Trung tâm Dịch vụ bán đấu giá tài sản tỉnh.
Ông: Nguyễn Văn Long
- Phó Trưởng phòng Nghiệp vụ, Đấu giá viên.
Ông: Võ Thế Kỳ

- Chuyên viên.
Hai bên thống nhất buổi làm việc với nội dung sau:

1. UBND .................... xác nhận việc Trung tâm Dịch vụ bán đấu giá tài sản tỉnh đã niêm yết các thông tin về tài sản bán đấu giá gồm:

- Thông báo số          /TB-TrTĐG ngày .../..../201..... của Trung tâm Dịch vụ bán đấu giá tài sản tỉnh;
- Sơ đồ quy hoạch vùng đất bán đấu giá;
- Quy chế bán đấu giá quyền sử dụng đất ban hành kèm theo Quyết định số ....../QĐ-UBND ngày ..../..../201.... của UBND huyện .....
2. UBND xã ..... tạo điều kiện thuận lợi để khách hàng đến tham khảo thông tin đấu giá; thông báo trên hệ thống loa truyền thanh của xã, kiểm tra tình trạng các bản thông báo, nếu bị rách nát, hư hỏng, kịp thời báo cho Trung tâm Dịch vụ bán đấu giá tài sản tỉnh biết để niêm yết lại.
Điện thoại liên hệ: 039 3579999 hoặc 0913846585.
Thời gian niêm yết đến hết ngày ..../..../201.....
Biên bản được lập thành 02 bản, mỗi bên giữ 01 bản lưu hồ sơ và nhất trí ký tên./.
	ĐẠI DIỆN

UBND XÃ    .................
	ĐẠI DIỆN

TRUNG TÂM DỊCH VỤ BÁN

ĐẤU GIÁ TÀI SẢN TỈNH

.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Về việc niêm yết thông tin bán đấu giá quyền sử dụng đất

 Căn cứ Quyết định số 40/2012/QĐ-UBND ngày 02/8/2012 của UBND tỉnh Hà Tĩnh ban hành một số quy định chung về Quy chế bán đấu giá quyền sử dụng đất để giao đất có thu tiền sử dụng đất hoặc cho thuê đất trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh.

Hôm nay, ngày 13/11/2014, tại Trụ sở UBND huyện Nghi Xuân, tỉnh Hà Tĩnh
Các bên tham gia gồm có:

1. Đại diện:……………………...……………………….……………………………..
Ông (Bà):………..…………………………….………………………………………...
Ông (Bà):………………………..........................................................................
2. Đại diện Trung tâm Dịch vụ bán đấu giá tài sản tỉnh.

Ông: Nguyễn Văn Long
- Phó Trưởng phòng Nghiệp vụ, Đấu giá viên.

Ông: Võ Thế Kỳ

- Chuyên viên.

Hai bên thống nhất buổi làm việc với nội dung sau:

1. UBND huyện………………..… xác nhận việc Trung tâm Dịch vụ bán đấu giá tài sản tỉnh đã niêm yết các thông tin về tài sản bán đấu giá gồm:

- Thông báo số     /TB-TrTĐG ngày 13/11/2014 của Trung tâm Dịch vụ bán đấu giá tài sản tỉnh;

- Sơ đồ quy hoạch vùng đất bán đấu giá;

- Quy chế bán đấu giá quyền sử dụng đất ban hành kèm theo Quyết định số 2215/QĐ-UBND ngày 12/11/2014 của UBND huyện Nghi Xuân.

Thời gian niêm yết đến hết ngày 11/12/2014.

Biên bản được lập thành 02 bản, mỗi bên giữ 01 bản lưu hồ sơ và nhất trí ký tên./.

	ĐẠI DIỆN

…………………………………………….……..
	ĐẠI DIỆN

TRUNG TÂM DỊCH VỤ BÁN

ĐẤU GIÁ TÀI SẢN TỈNH

Nguyễn Văn Long